Inuocauerunt, Ecce audiuimus uocatum / eudiuocan
 ter, perduc quop misisti / pficit quod inchoasti, nolite erere mu
 nera tua. Noli erere regnum tuum / ger minidud inueni
 non raum, habundanti / temporationis, sed non defecit quon
 illo spm ponit. In quod e fecit nullus est. Ad hoc or ca
 turum ita ff. quia liberat de qua loquitur dnr ih xpr
 non est huius temporis. Videte quid ad iuxta. Discipuli
 mei erant. Cognosceat ueritatem / diuersas liberabit uos,
 Quid est liberabit uos liberor uos feci et denique iudei car
 nales. Et secundum carnem ludicantes. non hui quid dederat.
 sed illa turba qui erat / quon non crederat. In iuriam sibi fac
 tam putauerunt. qui ad iuxta ueritatem liberabit uos, in
 dignitatem rer uos se esse significatos. Quere seruerat,
 et exponit illi quae seruerat / et quae futurae libertatis quae
 ipse promittat, sed de hoc libertate / et de illa seruitute nimis
 longum uo di e disputemus. *explicit xxxviii tractatus*
 Deo quod ait dicebat ergo Ihs ad eos quae dederat / usque ad id quod
 dictum est, si ergo filii uos libe
 rauerit / uere liberi eritis

In mundo / quifecundus / abundat / tempore / na

et lectionem / pristina sequit

QUOD LIBERTATEM
 RISINAM REQUIRIT
 et desco euangelio nobis hodie reci
 tunc dicit tui dicere. quon multatam dixerat
 et inquam per uocat gratia saluatoris /
 ter neque negligenter fuerat dixerat
 hodie dno adiuuante statimur loqui
 quib. cum loquebatur dnr ih xpr. Iudei
 erant de magna quidam parte inimici
 sed dicitur amici de quada parte iam

caum est
 & delibera
 non pter eun
 dum; huc
 uo bir,

focata e
 quip. dnu
 Cum se
 rum; et
 nult. Isp
 go. hie ad
 bono
 nuerit de
 dia. mo
 parit est
 non ipa
 di. dr. ay
 caest. p
 pler. aut
 u. r. r. p.
 go. cum lu
 non utiq
 ne pater
 dimerta
 caum. co
 un. r. r. t.
 la. u. r. r. t.
 r. r. r. r. r.
 inf. r. r. m.
 mo. r. r. u. r.
 ho. r. r. b. u. m.
 dim. al. u. r.
 r. r. u. r. r. t.
 h. l. e. s. t. a. l. i. u.
 qu. e. m. d. i. c. e.
 qu. e. m. l. i. b. e.
 r. a. m. l. i. b. e. r. a.
 n. e. m. l. i. b. e. r. a.
 n. e. m. l. i. b. e. r. a.
 u. r. r. r. r. r. r.